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21,976,688,859

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
4,671,759,598

 001 ADMNISTRACIÓN GENERAL 4,671,759,598

  01 RECTORADO - UNCANI 4,671,759,598
 100
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

2,870,311,738

268,832,591

150,050,000

1,162,565,269
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

2,324,518,690

37,500,000

193,296,140

202,196,908

112,800,000

92,243,807

3,600,000

33,674,784

45,520,000

60,600,000

20,695,000

12,499,000

14,700,000

51,000,000

33,050,000

51,300,000

952,065,269

98,000,000
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.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
PROGRAMAS DE ACCIÓN

4,671,759,598
17,304,929,261

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General
Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento
Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios
Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

1,766,108,760
36,445,200

343,155,600
178,809,130

19,500,000
5,000,000

13,000,000

8,800,000
155,350,000

3,611,628
25,534,512

23,712,715
167,650,860

10,833,333

112,800,000

82,243,807
10,000,000

3,600,000

15,306,720
18,368,064

45,520,000

24,600,000
36,000,000

12,000,000
8,695,000

7,499,000
5,000,000

10,200,000
4,500,000

42,000,000
9,000,000

33,050,000

24,300,000
27,000,000

120,489,619
831,575,650

98,000,000
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28 - 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001 ADMNISTRACIÓN GENERAL

  01 RECTORADO - UNCANI 4,671,759,598

 800 TRANSFERENCIAS 220,000,000

 540

 580

 840

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

82,500,000

30,000,000

220,000,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2017GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

 540

 580

 841
 841

 10

 30

 10
 30

 001

 001

 001
 001

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Estudios Y  Proyectos De Inversión

Becas
Becas

82,500,000

30,000,000

200,000,000
20,000,000
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28 - 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
17,304,929,261

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN 17,304,929,261

 01

 02

FORMACIÓN EN CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

FORMACIÓN EN CIENCIAS JURIDICAS Y SOCIALES

4,408,900,810

3,832,565,623

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

4,408,900,810

3,832,565,623
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 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

3,976,776,728

128,877,082

56,157,000

221,090,000

26,000,000

3,491,787,726
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 540
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

3,867,612,203

8,206,840

22,211,640

59,546,045

19,200,000

45,360,000

23,015,600

16,252,000

19,333,482

6,916,000

18,000,000

3,000,000

16,705,000

26,192,000

10,260,000

41,150,000

179,940,000

26,000,000

3,410,374,903

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2017GrOG  SGrOG
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Honorarios Profesionales
Contratación De Personal Docente Para Cursos Especializados

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento
Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas
Becas

Sueldos

3,517,549,572
52,554,000

297,508,631

5,206,840
3,000,000

2,400,000
16,200,000

3,611,640

23,712,715
10,833,330
25,000,000

19,200,000

21,360,000
24,000,000

10,260,000
12,755,600

16,252,000

7,333,482
12,000,000

6,916,000

10,000,000
8,000,000

3,000,000

10,205,000
6,500,000

26,192,000

10,260,000

41,150,000

179,940,000

10,000,000
16,000,000

3,095,484,372
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28 - 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 02

 03

FORMACIÓN EN CIENCIAS JURIDICAS Y SOCIALES

FORMACIÓN EN CIENCIAS AGROPECUARIAS Y AMBIENTALES 3,449,278,551

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

3,832,565,623

3,449,278,551
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 500

 800

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

136,879,681

37,614,660

148,283,556

18,000,000

3,024,939,971
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 540

 840

 110

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

7,779,490

18,600,000

35,833,333

19,200,000

30,000,000

15,349,776

27,952,402

30,465,003

12,112,500

21,000,000

1,998,500

11,599,856

2,348,304

5,000,000

16,668,000

100,511,360

47,772,196

18,000,000

2,929,877,990

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.
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UN.RES.:
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Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Honorarios Profesionales
Contratación De Personal Docente Para Cursos Especializados

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General
Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

52,554,000
262,336,531

4,311,990
3,467,500

2,400,000
16,200,000

10,833,333
25,000,000

19,200,000

30,000,000

6,592,632
8,757,144

19,966,000
7,986,402

20,465,001
10,000,002

4,512,500
7,600,000

21,000,000

1,998,500

11,599,856

2,348,304

5,000,000

7,668,000
9,000,000

64,113,648
36,397,712

22,772,196
25,000,000

18,000,000

2,651,948,760
52,554,000

225,375,230
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28 - 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 03

 04

FORMACIÓN EN CIENCIAS AGROPECUARIAS Y AMBIENTALES

FORMACIÓN EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS 2,925,421,971

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

3,449,278,551

2,925,421,971

 200

 300

 400

 500

 800

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

75,423,580

105,065,000

4,700,000

221,150,000

18,000,000

2,359,488,925

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 410

 530

 540

 570

 840

 110

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

9,900,000

18,600,000

49,761,981

16,800,000

24,000,000

12,755,580

12,480,000

10,080,000

8,608,000

7,500,000

5,500,000

15,500,000

28,025,000

8,540,000

30,000,000

17,500,000

4,700,000

171,150,000

45,000,000

5,000,000

18,000,000

2,283,938,592

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :
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 001
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Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Bienes E Insumos Del Sector Agropecuario Y Forestal

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Becas
Becas

Sueldos
Gastos De Representación

6,500,000
3,400,000

2,400,000
16,200,000

38,928,648
10,833,333

16,800,000

24,000,000

12,755,580

12,480,000

10,080,000

8,608,000

7,500,000

5,500,000

15,500,000

28,025,000

8,540,000

30,000,000

17,500,000

4,700,000

171,150,000

45,000,000

5,000,000

8,000,000
10,000,000

2,055,697,008
52,554,000
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28 - 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 04

 05

FORMACIÓN EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS

FORMACIÓN EN CIENCIAS VETERINARIAS 1,193,156,139

  01 RECTORADO - UNCANI 2,925,421,971

 200

 300

 500

 800

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

212,545,730

48,181,989

268,605,327

36,600,000

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 570

 840

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

4,312,000

18,605,000

35,833,333

16,800,000

26,066,844

21,736,296

88,266,750

45,840,000

10,235,840

20,400,000

3,000,000

14,360,470

15,200,000

2,500,000

8,121,519

5,000,000

99,250,000

164,355,327

5,000,000

36,600,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2017GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:
 114

 123

 131
 133

 143
 145

 191

 210
 210

 230
 230

 240
 240

 260
 260

 280
 280

 290
 290

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530
 530

 540
 540

 570

 841
 841
 849

 10

 10

 10
 30

 30
 10

 10

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 30

 10
 30

 10

 10
 30
 30

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001
 001

Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General
Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento
Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Becas
Becas
Otras Transferencias Corrientes

175,687,584

4,312,000

2,400,000
16,205,000

25,000,000
10,833,333

16,800,000

21,866,844
4,200,000

6,151,680
15,584,616

46,825,000
41,441,750

9,500,000
36,340,000

4,320,000
5,915,840

5,250,000
15,150,000

3,000,000

14,360,470

15,200,000

2,500,000

8,121,519

5,000,000

71,250,000
28,000,000

54,126,482
110,228,845

5,000,000

5,000,000
30,000,000

1,600,000
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28 - 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 05

 06

FORMACIÓN EN CIENCIAS VETERINARIAS

FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA SALUD 1,495,606,167

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

1,193,156,139

1,495,606,167

 100

 200

 300

 500

 800

 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

1,085,916,139

22,000,000

12,000,000

43,240,000

30,000,000

1,264,756,167

71,960,000

60,790,000

 110

 190

 210

 240

 260

 330

 340

 350

 390

 530

 540

 840

 110

 130

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 290

 320

REMUNERACIONES BÁSICAS

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

1,069,116,139

16,800,000

6,000,000

11,000,000

5,000,000

3,300,000

3,200,000

3,500,000

2,000,000

20,000,000

23,240,000

30,000,000

1,229,356,167

16,200,000

19,200,000

21,360,000

15,600,000

10,500,000

12,000,000

7,500,000

5,000,000

7,700,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2017GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 114

 191

 210

 240

 260

 330

 340

 350

 390

 530

 540
 540

 841
 841

 111
 114

 133

 191

 210

 230

 240

 260

 280

 290

 10
 10

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 30

 10
 30

 10
 30

 10
 10

 30

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Sueldos
Aguinaldo

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas
Becas

Sueldos
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

986,876,436
82,239,703

16,800,000

6,000,000

11,000,000

5,000,000

3,300,000

3,200,000

3,500,000

2,000,000

20,000,000

3,240,000
20,000,000

6,000,000
24,000,000

1,134,790,308
94,565,859

16,200,000

19,200,000

21,360,000

15,600,000

10,500,000

12,000,000

7,500,000

5,000,000
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28 - 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 06 FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA SALUD

  01 RECTORADO - UNCANI 1,495,606,167

 500

 800

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

70,100,000

28,000,000

 330

 340

 350

 360

 530

 540

 840

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

2,690,000

18,350,000

17,050,000

15,000,000

40,100,000

30,000,000

28,000,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2017GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:
 320

 330

 340

 350

 360

 530

 540

 841
 841

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas
Becas

7,700,000

2,690,000

18,350,000

17,050,000

15,000,000

40,100,000

30,000,000

20,000,000
8,000,000
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